

Årsredovisning

för

Motorblog of Sweden AB

559182-8107

Räkenskapsåret


2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Motorblog of Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 8/11 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 8/11 2023

Liljeholm Mikael



2023111602874

Årsredovisning

för

Motorblog of Sweden AB

559182-8107

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Motorblog of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar material och driver webbkanalen Motorblog of Sweden.se samt producerar rörlig media.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	394	626	525	529
Resultat efter finansiella poster	-111	59	24	-100
Soliditet (%)	61,1	72,2	62,7	65,7

Då företaget har minskat sina Youtube-inlägg till 1 inlägg per vecka så har även nettoomsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	124 939	59 462	234 401
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 462	-59 462	0
Årets resultat			-110 510	-110 510
Belopp vid årets utgång	50 000	184 401	-110 510	123 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 401
årets förlust	-110 510
	73 891

disponeras så att i ny räkning överföres	73 891
	73 891

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

393 669

625 761

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

393 669

625 761

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-8 130

-52 759

Övriga externa kostnader

-91 862

-105 211

Personalkostnader

2

-356 748

-365 107

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-47 440

-43 159

Summa rörelsekostnader

-504 180

-566 236

Rörelseresultat

-110 511

59 525

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10

-63

Summa finansiella poster

1

-63

Resultat efter finansiella poster

-110 510

59 462

Resultat före skatt

-110 510

59 462

Årets resultat

-110 510

59 462

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	6 082	26 082
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 082	26 082

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	32 683	60 123
Summa materiella anläggningstillgångar		32 683	60 123

Summa anläggningstillgångar

38 765 **86 205**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	13 348
Övriga fordringar		34	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 787	11 508
Summa kortfristiga fordringar		45 821	24 856

Kassa och bank

Kassa och bank		118 131	213 417
Summa kassa och bank		118 131	213 417
Summa omsättningstillgångar		163 952	238 273

SUMMA TILLGÅNGAR

202 717 **324 478**

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

184 401

124 939

Årets resultat

-110 510

59 462

Summa fritt eget kapital

73 891

184 401

Summa eget kapital

123 891

234 401

Långfristiga skulder

Övriga skulder

30 000

30 000

Summa långfristiga skulder

30 000

30 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 192

27 381

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

9 659

Skatteskulder

0

1 044

Övriga skulder

38 634

21 993

Summa kortfristiga skulder

48 826

60 077

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

202 717

324 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

2023111602880

Not 3 Goodwill

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-73 918	-53 918
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 918	-73 918
Utgående redovisat värde	6 082	26 082

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	137 200	100 000
Inköp		37 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 200	137 200
Ingående avskrivningar	-77 077	-53 918
Årets avskrivningar	-27 440	-23 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 517	-77 077
Utgående redovisat värde	32 683	60 123

2023111602881

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 8/4/2023



Liljeholm Mikael